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CN 108503697 B W F E Kk B U1

L. — PP JE B, HAFAEE T, Frid LR IKAT A B B R s EEE A, 5 AR PR kR
AT HIWISEQ 1D NO. 2. 3F7R , H H AT b Ji JIK A SR e S2 41 SRk LA 2R 1T

2. — MO BRI Z R, HEHMEET , Il i 2 2% 1 1R Jn A AUR ZE 3R LT iR ) Pt S5 ik o

3 UIBURIEER2FT IR ) Z IR, HAHIELE T, frid 2 It H 4. -

(a) ifi%4NSEQ 1D NO. 2.3~ £ Bk Z AR ;

(b) FFH4NSEQ ID NO.5.6FT /R 2% H R .

4. —FpRIKFR, AR T, FTIR RE AR B A BCRZR2FTIA I 2 % H R -

5.—FPfE F4NHL, HARMEE T, BT (075 £ 40 & BURIE R4 BTk i R IE 3K, Bl
TEHE R H 3 GG BRI ER 2T IR 1 2 A% H IR, PIradk 19 15 3 40 iy SR e S2. 401

6. —Fh gAY, L T, iR AL & 905 BUR EE SR 1T 1 R ik L BRI 22
SR2FTIR ) 20 A% R 5 3 BUR B SR 4 BT IR 1) 3828 3 Ak 5 5 ORI 2 SR B T iR 1 g 24, LA &
2527 sz I EAR RN/ B R

T UBUR LR 6 BT IR ) 2504 5, FLRFAEAE T, BT 4B W0 1

8. — R &Y, HAEHEE T, Frid AL & 905 BUR Z R 1Tk 5 R ik  BUF 22
SR2FTIR ) 20 A% 7 R 5 3 BUR) B SR 4 BT IR 1) 32 3 Ak 5l 5 ORI 2 SR B BT iR 1 g 24, LA &
9% 2 b T B2 BN / AR

9. UBURIEE R8T IR (1) 928 Vi 26574 » FLARFAEAE T, Frid 1) 928 17 A1 & Wi 25 A e 57

10. QORI ZE R AT IR PR BRI &, (a) FH il & 55 28R d Pk s /8% (b) F
Tl &6 T AN/ BB 5 2R EE A DG IR 254

11 BRI B SR TO AT IR 1 38 , FLARRAETE T, FTIR I 5 28 R B AH S I P i (96 - 28R
TG AR B SEERE /N SRE

12— Fhifl) s BRI ZLR TR BT R IR ) 5 i LT 2D IR

(i) 7638 B4 N B R BUR B R 5 BT (0 7 3240 B , AT 2Rk BRI B 5R 1T A 470 R B

(i1) difb Frd ik .

13 BRI L SR 12 ffr i (1) 7 v, FORRAEAE T, Brid 7 v 20 B8 (1) AR A 4 B 25 P IR 312 - 4x
102 /m 1IN, 02834 8 R SuMit) SR AL AR i 2RIk
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—MRIBARRIENRFRETEAESE

BRARGUE
[0001] AT B J& T A= W= 24 Ak , FLAR i, AR 5 W00 R SR i A L 2 06 1) 2 R 0 11
PEBETH -

BEREA

[0002]  FE-RImFAEAF 02K LB EER (Flaviviridae) 3 EEJE (Flavivirus) , %
JE 5 9 B IEBERNATR B - 28 RIRBE B M 194TAE 1 IRAE S T8 58 RARMB 70 5, — B 3
201 34E A HE R 2, NTA UM MR FI LR G RE (1 1A 5535 3R] JE 78 0 2890 2 O U AT A
Ko FER R T BOE I GO AL AR R K 2 AR A RE IR » (A BB 2 1 7k
R 15 BE2R PR 2 8] SRR G 8 B AR G, 78/ SAE AR LA /K AN 23 7 2 18 1 ) 8 0
BRHE B IIA T R AR 8RR IR R A B S BREAA AR 1™ B

[0003] PRIk, O 1 A R A BT XS RSB TES AN/ B6 T 28R T R, A0 DI 2T
RIERIRTFIE B A G 46 7 1%

b LIS

[0004] A AR H BIAE Tt —Fh IR a3 A2 v, ol 2 777k S H R A o

[00058] A BRI B8 — 7 T, @A T —Fhpi S5 ik, BTk b kAT AR B 28 R B AR E A, I
HikH T4

[0006] (1) SEQ ID NO.2.3ff7R LR FFA ;

[0007]  (2) ¥4SEQ ID NO.2.3Frnf AT AL — N2 (<204, 1n2- 104, fik
N2-5A) TR S I B, R K BN 0 R AT A 22 K BRI AT AR 2 IR LA 4 28
R R L A MO ) Th e AN/ B B ) 28R R IR e SN I T R

[0008]  7£ S —ARik i, Frid 5 Ik Oy SR dRS2 A Rk M B A B 1

[0009] AR BAMEE 5, 34t T — Moy B 2 AL TR , T id 1) 2 A% T IR D AR I FH 28
— 7 T LR

[0010]  7E 55— ARkt , rid 2RI H T4

[0011]  (a) WS aISEQ ID NO.2.3f = 2 ML 2 K114 ;

[0012]  (b) JEHIUWISEQ 1D NO.5.61 M LT IR ;

[0013]  (c) X H /T4 5SEQ 1D NO.5 60w 7 FIM Rl =95% (B =98%) 1%
WA 5

[0014]  (d) Z0SEQ ID NO.5.6F7~ Z A% H RIS i Al /5L 3" v Ak K B N 1 - 604 CRUA: b
1-30, BAEHLT -10) BRI 2 A% IR ;

[0015] (o) 5 (a) - () fE—Frid ) Z IR B AMO 2 HIR .

[0016] A BAMZE =5, 34t T —FhFRIA AR, BTk SRk #ik & A7 Ak W 88 — U TH B
R Z TR .

[0017] AR BAMI B DY J7 T, 36t T —Fhrs E4UM, FriR i 18 L4 & A AR B 25 =7 TH
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PR I 2R I8 Bk , B 7R R R A Hh 85 Ak B 28 — 07 TR Tk () 2 A% 1 1R

[0018]  7E 55—k FIrh , BT i i 1 3 240 P E, 455 5 A% 241 i A B0 A% 4

(00191 7E 55— fRiE B, Brik B 15 = 40 i A5 S m S2 4 i 1% B K 1A B - CHOAH g . DC
55

[0020] AR BAMIEE T, 4L T —MAMAHEY, TR H G & H AR KHE—J7
Bk e S A 4% BH 28 — 07 T BTl (1) 22 4% R B AR BH 28 — 77 T BT IR 1) R I8 Rk sl 3
A I B E DY J7 T BT aR f) 15 SR AP, DA R 22 BT I AR RN / Bl R

[0021]  #& 55— ARkl , Frid I H &V R .

[0022] 7% S — ik gl , ik e v o va o PR I% RN/ BT 1R 2 e

[0023]  AKRBARIEE ST, 34 T — M A a, TR A EM S EARKHE —J7H
Bk e S A 4% BH 28 = 07 T BTl (1) 22 4% R B AR BH =077 T s 1) 3 A Bl AR
R BH DU T TH IR B 48 - 40, DL R G 5 b TRz ) s A/ Bl R

[0024] 7 F—AREkElH , BT iR B T 4 A Wik & A e 57

[0025]  #& S — A firh , ik (Ve SR B FE S A B 2 vqui 1 AL JRBERE — Ik Vi it el
Yo T I R A TR A B ik B L R A B DEAE S S L A Rl 1 (B 4ETL-1.TL-2, IFN-
r+GM-CSF.IL-6.IL-12.F1CpG) -

[0026] AR BHMSE-LIT T, JE 4L 1 anAC Ak WA 25— J7 T Bk I HL R Ik H i, () Tl 4
BN &R BRI P s A/ B (b) F T4 va 7 A/ BRI 5 28 -0 55 A DR R 5 1) 24540
[0027]  7E 55—k fglH , Birid (1) 5 285 90 B AH DS 1) 5 o 0455 « 28R BRI L IS AR 21125
EOE /N SRESE

[0028] AU B EE )\ JT 10T, SR 1 — Bl 2 A< BH B8 — 77 1 B 3 B 0 S IR ) 792, A0 4
WIR:

[0029] (i) 7EI& B 25 A0 N 55 72 AR B 56 DY J7 1 Pk (1) 4 32 40 P, AT R IE A i B 2 — 7
[ENREY NENC YN

[0030]  (ii) ZifbRriRBLl ik

[0031]  7£ S — itk , Brik I3k 0 08 (1) o A5 4 25 A 32 - 4x 1040 L /m LIS, I\ 2%
W PE NbuMit) AL 8% 1 2 3Rk

[0032] AU BHIZEJLTT I, 3R 1 —FhGyT 7715, 45 75 B0 0 Gt FH AR ) B 28— J7 TR
IR FIPTE IR 56 =07 T ATl (1) 22 4% 0 PR B AN R B 56 =077 TH I as (1) R TR A Bl AN R B 56
DY 777 T P 3 1) 1 = 40 B B8 AS i B 28 T T T B () 25 0 246 W BRAS i BH 56 7S 7 T AT IR 1R 1Y)
ZEHAEY .

[0033] R EEAE, 754 & BAVE I P A, AR B 1B IR 25 B AR RRAE ATAE R ST (s i 451) Hh B
PR I B B AR RHAE 1A T LA B AR & 5 AT G ERT B BRALIE I BER T7 %2 . BR T i i » 78
AR ——RiR,

kit (=152 A

[0034] 1%~ T EAH FRipMT/Bip/V5-ZIKV ESOFIpMT/Bip/V5-ZIKV EDITIHI#IZE .
[0035] K28 R~ 7 HAIEE A FZIKV ESOAMIZIKV EDITIf A A4ifk, . (A) 4ifkiZIKV ESO
223515 %6 [ 58 TR I Tt Pz 6 Ji FEL 9K 0 B9 9 %8 S W R - 250 4% 45 (B) Western blot4r 4l

4
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TEIIZIKV E80, HPiHis - taghI Pl ; (C) ZifLHIZIKV EDTTTZE 5 15% ) 2R 1A I Ik e e
e HE K 40 B8 9 2 S = 5 R-2504% 0 ; (D) Western blotZr#ralifb I ZIKV EDITT, ¥t
His-tagf Syl

[0036] &3 R T ZIKV ESOMIZIKV EDITIZE [ XF F& 1 96 B B e (0 40 ) o 6 B2 B BR 1K) ZTKV
E80.ZIKV EDITTELBSALj100PFURZE R BEIR & fa N2 TS i i i Vero 4 i, 37 CHiE & 1/
B JE W B 3 A over layB5 77 2 , BSAYE A B M) Lo (A) X B X E2H, ZTKV E80.ZIKVEDTT T4k
T P 24 2 B D B I O s (B) THECE BRI B H L I AW 2R R0, 3 Z (%) R
[ AR T AR S F A0 R S BEEE 5 A3 I 40 M sk /D 16 S BEFT 5 1 E AL

[0037] |47~ 7 ZIKV ES0.ZIKV EDITI4ZEBALB/ c/NRR JE L R I 5E - BALB/ c/INER
FAZIKV E80.ZIKV EDITTEGPBSHN_IEa44 7 G 98 — IR , BHIX G088 J 5 FE SR I, FHEL TSAMIFT A&
R o 28 RN B 5 XA dae v — A FH PR 25 SR B B2 (0D450 1 T S i LIE 20400 1) o (A)
PBS.ZIKV E804L — 4. =4 J5 PN Al i 2% s Rt s (B) PBSLZIKV EDITTZH — 4 =4 f5 ¥ Jil
I35 2 s 8 s KPR 2R R TR B 2H I35 28 s 8 1R T LA P 3504

[0038] &5 ~ [ ZIKV ES0.ZIKV EDITI=#.BALB/c/INR J5 MG H AIFLARE I E « = )5
MZIKV E80.ZIKV EDITTAIPBSAPLINLTE B+ FHRE 77, FHZS BRI A v R 43 B ikl g o JUART
BIENPE s oK o

[0039] W6 R T ZIKV ES80.ZIKV EDITIZE/INGR A4 PN 75 5 At 40 o e 28 S o = 4 DU L i
B —2H ) /) BRI A 2 8 LR R, R IR S 2 B VR 20 B P AR TFN- oy AITL- 409 40 . (AN
B) ZTKV E80ZH I 21 i 4 sl 4 , [ e 5% 7R S A % s (CAID) ZIKV EDTTTZH i &4 g 5 o
LB 5 () B 15 77 A N BH % B o Mean == SEMANPE s

[0040] |7~ T #Eh R4 S2 8 4 PBS ZIKV EDITT =4 f5 ¥ JAI M 3% 100ul 5 5PFUY) 2
RIRBEEST CE A VNI J5 28 I s v 5 205 A R HIAGE /N R o 28 J5 WSR2 JA] , B R i s -4 /1
BRI AT IR (A) R EAR1E (B)

B A

[0041] AR BH NGB |72 TR N BB T , 25 Atk 30 ) FH SR 0 S 2 401 Atk & 1) 6 B Ao 28R
PR T B TR A R FRE ML 5 T A B A R RO SR R AL R B, BT
PAANAFAE WK SZ G278 () AT B 5 22 At vy o 1 EL, A8 FH AR R BH I 0 S IKESORNED T 1T, 25 & 454
A, e /INBRS S 2 1) /0N BR 38077 AR AR R I S 9 S B, 5 SR 7 AR e A5 R LA R
FIPLR , AR B R % JRZTKV EDTT T 5 I Pt & LLERFAGE /N R S T BUEH = 25k
T3 15 1 Bt o SIe B 25 5L 35 3 B A B A (4t 1) 8 RO B3 W A7 % 1 ZTKV. EDTTTANES0 4% i
b7 28R R G B B R AR

[0042] IR AN B 2 T, B4 3R AR i B AN BR T it () BLAR T7 vk A S 56 264, DR DX
FKITIEAN AR AT LLAR B o 30 B 24 BRAR AR SC R I RS H B A Tk BAR St 7 %8, 7
A B A B 1 1 5 4 B A 0 DR S el BB PR SO 2 3R R il

[0043]  BRAE F A€ S, 15 WA H B - A5 R SR ARE Y B A QA8 Jk BA Bt J& A
1) 387 38 BN 038 W BRI ARITR) 25 S o anAR ST F , 7R3 2L E AR 31 25 1 e Hh A FHINE, R 15
“Yy” BARIZME AT NS ZERE A AR 2 T 1 % 540, tn A S ik “45100” A, 4% 99 41
101 A2 [ ) 4= 304 (14, 99.1.99.2.99.3.99.4%%) .
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[0044] B SRAE AN J B 1) SE il 5 I3k o mT DAstE FH -5 4R B Hh B ok AR ABA B80S AR 8 A AR 7 9%
FIAF L, A SCLE A 28 A 12 1 7 VR AR R

[0045]  ZERPIEAIEE

[0046] ZERFHEFMUMRER EEH) &P MPUARR 2 Z8R, MESEH 75 8 =X,
EDI\EDIT.EDITT, K 2 Uk R M P dd sl 73 58 YO B 1) Alridds , 32 2R BIEDITT B3k
A7 AR B HESOER [ A& 28 R i L FINU® 80 % [X 33, A BT 1 B /X Bt , f 5T 5452
I GG, Rezikali BRI 3 EPUFERAL A K I 5 L H bR i & H— Prae s L4 A 5
M EER H (ESOANEDITT) FH AT BB 1 , T T0B7 28RO B i 4L .

[0047] A BAFEAE 7 —FATAE B B R E AR E B PR IE, ik, BT AR B ) 28
T OB EAEA ERMEE TN 2015F R MAITIZ1106033%k (O & &2 MR
Genbank : ALX35659 , F: Ak 1% H ERGenBank : KU312312) -

[0048]  FEA K BHI — ANt st 77 U, ik Bl R B (B B) B2 B8R 7 9140 T
TN

[0049]  TRCIGVSNRDFVEGMSGGTWVDVVLEHGGCVTVMAQDKPTVDIELVTTTVSNMAEVRSYCYEASISDM
ASDSRCPTQGEAYLDKQSDTQYVCKRTLVDRGWGNGCGLFGKGSLVTCAKFACSKKMTGKSIQPENLEYRIMLSVH
GSQHSGMIVNDTGHETDENRAKVEI TPNSPRAEATLGGFGSLGLDCEPRTGLDEFSDLYYLTMNNKHWLVHKEWFHD
TPLPWHAGADTGTPHWNNKEALVEFKDAHAKRQTVVVLGSQEGAVHTALAGALEAEMDGAKGRLSSGHLKCRLKMD
KLRLKGVSYSLCTAAFTFTKIPAETLHGTVTVEVQYAGTDGPCKVPAQMAVDMQTLTPVGRLITANPVITESTENS
KMMLELDPPEGDSYIVIGVGEKKI THHWHRSGSTIGKAFEATVRGAKRMAVLGDTAWDFGSVGGALNSLGKGIHQI
FGAAFKSLFGGMSWEFSQILIGTLLMWLGLNAKNGSISLMCLALGGVLIFLSTAVSA,SEQ ID NO.1.

[0050]  FEA K B — ARk St 77 b, ek B IR FEZIKY E80EE I , H A R T
FIANE

[0051]  TRCIGVSNRDFVEGMSGGTWVDVVLEHGGCVTVMAQDKPTVDIELVTTTVSNMAEVRSYCYEASISDM
ASDSRCPTQGEAYLDKQSDTQYVCKRTLVDRGWGNGCGLFGKGSLVTCAKFACSKKMTGKSIQPENLEYRIMLSVH
GSQHSGMIVNDTGHETDENRAKVEI TPNSPRAEATLGGFGSLGLDCEPRTGLDEFSDLYYLTMNNKHWLVHKEWFHD
TPLPWHAGADTGTPHWNNKEALVEFKDAHAKRQTVVVLGSQEGAVHTALAGALEAEMDGAKGRLSSGHLKCRLKMD
KLRLKGVSYSLCTAAFTFTKIPAETLHGTVTVEVQYAGTDGPCKVPAQMAVDMQTLTPVGRLITANPVITESTENS
KMMLELDPPFGDSYIVIGVGEKKITHHWHRSGSTIGK,SEQ ID NO.2.

[0052]  FEA K I 53— ALk i SE it 7 b, IR id Pt R HEZIKV EDITTIER 1, Ha
BRI

[0053]  KLRLKGVSYSLCTAAFTFTKIPAETLHGTVTVEVQYAGTDGPCKVPAQMAVDMQTLTPVGRLITANPV
ITESTENSKMMLELDPPEFGDSYIVIGVGEKKITHHWHRSGST, SEQ ID NO.3,

[0054]  Zwhdi R Ak EE R 7 H1 A4k

[0055]  FEAKBAH, FRAL T HLAG B AR 0 38 A 7F SR 6 S 2.4 A Hh 32k 1) A4 R BA 0 5 IR 1) A%
RIS 7 41 o

[0056] Ak BH ANARYE Il 25 05 1, FEAN AR H B 2L R 7 Z I AT 42 R ) m A E S I DNA
FIHEAT TARAL SR, AR BN B, AR 88 235 B B 28 SR AS AR AL 7 21 FE A S8 4218 & 7R 1
F A FRIE R A R B N AT T Z kAR, Horh ARG EE X 7 5 GO & B AT 1 A
Ak, TR T R 4G 7 F1 e GO 8 250 e 1 X 38 s 0 5L 46 7 2 H 1 25 5 # A = A FH R+
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S5 R4 (GGGGGG GGTAAG) BEAT PLAL 5 AR A i i 14 A b I A% 6 IR o A A ) s A A 1
(AGG~CGGGGGACG) HEAT T 44k

[0057] 2 3dd K& Il A 0 2 , A B NAE AR 2 AL P 51 3045 1 — s AL B B
it ey, 2 R P 5040 s -

[0058] atccgectgcecatcggegtgtcgaatcgegatttecgtggagggaatgageggaggaacctgggtggacgt

ggtgctggagcacggaggatgegtgaccgtgatggeccaggataagecgaccgtggacatecgagetggtgaccace
accgtgtcgaacatggccgaggtgegecagetactgetacgaggectecgatcagegatatggecteecgactegeget
gcccaacccagggegaggectacctggataagcagagegacacccagtacgtgtgecaagegeaccetggtggatceg
cggatggggaaatggatgecggactgttcggcaagggatcecetggtgacctgegecaagttegectgeteccaagaag
atgaccggcaagtcgatccagccagagaacctggagtaccgecatcatgetgtecggtgecacggaagecageacteeg
gcatgatcgtgaacgataccggccacgagaccgacgagaatcgegceccaaggtggagatcaccececgaactcececccacg
cgccgaggcecaccctgggaggattecggatecgetgggectggattgegagecacgeaccggeetggatttetecgac
ctgtactacctgaccatgaacaataagcactggctggtgcacaaggagtggttccacgatatcccactgeeectgge
acgccggagcecgacaccggaaccccacactggaacaataaggaggecctggtggagttcaaggacgeccacgecaa
gcgccagaccgtggtggtgectgggaagecaggagggagecgtgecacacecgeeectggeecggageecctggaggeegag
atggatggagccaagggacgcctgagetccggacacctgaagtgecgectgaagatggacaagetgegectgaagg
gcgtgagectactcececetgtgecaccgecgecttcaccttcaccaagatcccagecgagacccectgeacggaaccgtgac
cgtggaggtgcagtacgeccggaaccgatggaccatgcaaggtgecageccagatggeecgtggacatgecagacceetg
accccagtgggacgectgatcaccgeccaatcecccgtgatcaccgagtccaccgagaactcgaagatgatgetggage
tggatccececgttecggegacagetacatecgtgatecggegtgggegagaagaagatcacccaccactggeaccegete
gggaagcaccatcggcaaggccttcgaggecaccgtgegeggagecaagegeatggeegtgetgggegataccegece
tgggacttcggaagcgtgggaggagecctgaacagectgggcaagggecatccaccagatectteggagececgecttea
agtccctgttcggaggcatgtcgtggttcageccagatecectgatecggecaccetgetgatgtggetgggectgaacge
caagaatggctccatctcgectgatgtgectggecctgggaggagtgetgatettectgagecaccgeegtgtecgece
taa,SEQ ID NO.4;1%/FF%i%5SEQ 1D NO. 1FT/sMEE A .

[0059] R4 _EIRZARALAIDNARE A1 , i FBESORIDNAFE A U K -

[0060] atccgectgcecatcggegtgtcgaatcgegatttecgtggagggaatgageggaggaacctgggtggacgt
ggtgctggagcacggaggatgegtgaccgtgatggeccaggataagecgaccgtggacatecgagetggtgaccacce
accgtgtcgaacatggccgaggtgegecagetactgetacgaggectecgatcagegatatggectecgactegeget
gcccaacccagggegaggectacctggataagcagagegacacccagtacgtgtgecaagegeaccetggtggatceg
cggatggggaaatggatgecggactgttcggcaagggatcecetggtgacctgegecaagttegectgetccaagaag
atgaccggcaagtcgatccagccagagaacctggagtaccgecatcatgetgtecggtgecacggaagecageacteeg
gcatgatcgtgaacgataccggccacgagaccgacgagaatcgegceccaaggtggagatcaccececgaactcececccacg
cgccgaggcecaccctgggaggattcecggatecgetgggectggattgegagecacgeaccggeectggatttetecgac
ctgtactacctgaccatgaacaataagcactggctggtgcacaaggagtggttccacgatatcccactgeeectgge
acgccggagcecgacaccggaaccccacactggaacaataaggaggecctggtggagttcaaggacgeccacgecaa
gcgccagaccgtggtggtgectgggaagecaggagggagecgtgecacacecgeectggeecggagecctggaggeegag
atggatggagccaagggacgcctgagetccggacacctgaagtgecgectgaagatggacaagetgegectgaagg

gcgtgagectactcecetgtgecaccgecgecttcaccttcaccaagatcccagecgagacccectgeacggaaccgtgac
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cgtggaggtgcagtacgeccggaaccgatggaccatgcaaggtgecageccagatggecgtggacatgecagacceetg
accccagtgggacgectgatcaccgeccaatcecccgtgatcaccgagtccaccgagaactcgaagatgatgetggage
tggatccccecgttecggegacagetacatcgtgatecggegtgggegagaagaagatcacccaccactggeaccegete
gggaagcaccatcggcaag,SEQ ID NO.5;

[0061]  4wAYEDITIHE H IDNAF U T

[0062] aagctgcgcctgaagggegtgagetactecetgtgeacegecgeetteacetteaccaagateecage
cgagaccctgcacggaaccgtgaccgtggaggtgcagtacgecggaaccgatggaccatgcaaggtgecageccag
atggccgtggacatgcagaccctgaccccagtgggacgectgatcaccgecaatceccgtgatcaccgagtecaceg
agaactcgaagatgatgctggagectggatccecccecgttecggegacagetacatecgtgatecggegtgggegagaagaa
gatcacccaccactggcaccgetcegggaageace,SEQ ID NO.6,

[0063] A4 ATE 3= 40 i

[0064] A% BHIEFRAE 1 — A0 & A S B L AL B 470 I Ik 2 e e 91 ) 38044, DA 25 ik 4
PR 1E A0 .

[0065]  FEA S B ) — Ak 5] o, vk ik 8 A4 B A 3Rk B ik ¢ J ke 26t R ) 3R 08 o, Pk
RILEEMS -3 IR EA TR otl: B3 7, fus IR B, A2 ik 7.

[0066] AR &I ) Hr I AR N 3R LUAE F A B 5 VR 3R A5 ik 0 S ik ) L 3R A0 A 22 B e
A, B4 N L& BB PCRIZ & Lo — ML K & % 9 AN X FRPCRIZ o« HI T PCREA 51 ) AT AR
P AT A TT A K B B Fe A S0 2 e 35, I 7T 8 7 VA& B T B 7 V5 dnii
Tl Rk F L K 2 B AN AL S I DNA/RNA B

[0067] A WY H) 2 A% R Fr 51 AT DG R % FL) A DNAFOAR , Rk 8 A H I B (LR
JIK) , B IR -

[0068] (1) 4% A K& B H I 2 T IR (B2 k) , L& 1% 2 TR I EAHFRIX
AL A B T A A A, B O SRR S2 40 i

[0069]  (2) FE&id ) K5 e dk b K5 7 32 40 i

[0070]  (3) AKEFRILER4HMI 70 & Alifb B o

(00711 AT $52 AR N SRR 7V BE T4 2 25 A< A W o 3 1) 4 B DA 71 A5 3 )
B i /R P A5 5 R IA HUAR , D03k T B B 3K anpMT /BiP/ V5 -Hi sA. IX B8 7 VA GLFE A4 4b
HHDNAFE AR DNAG B A AR N B 4R S5 o BT (1 DNA T 51 o] A5 R 4 3 ek # R T 1
&Y A3 T I, LR FmRNA G B o FIE AR 0045 B PR 46 H B A B AR 25 6 o ;ORI S 2%
1T AN, BB S — A B A B AR IC R, DLAR M ] T e B e AL B0 15 324
LR TR o

[0072]  £0, %% L3ADNAFF HI LA il 24 3 3l B 42 1 Fe R B0k, o) LA T84 i 24 19 18
T, 2Rk H BB« B RIE AR PR IR 1 1 A0 T DO JE AR A, 4 K AT i
R AR E AL AL, P BRI (BR 7R I9EBE BRI R BF) - Bl o 5 AR AN, Gn B2 e 4 i 0
16 9 SR UE S22 D o FH = 2 DNARE A 1 S 40 W] R A U R N B3 BRI R 3R AT TR
ST A T LA B ) Y R Y (Mt ) s R R Y (Mut®)

[0073]  TAREANMLABE TR A0 H 8 3 A A

[0074]  FEZRAT TAREAHML )5 , 8 T 7EE & B 264 T 5 9% AR SR , FRIA A W L B e 471
Pt i) a5 AR TE E AR AN [F], 15 57 B PR 5 FR 2k AT a8 | 2% AR ARk, AR T
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15 E AR AE K 25 TR TR 95 A e E A A KBS U g 2 FE fe , G &) o7 v (o
T B B A 2215 7)) W S R SR Bh 1 R 4B R R — Bt [A]

[0075]  FEACKBHHR , BT R FH R R I 2% A o AR PRI 25 B0 48 ((EFFANBR T) -

[0076]  (a) WL E T T , AR BH B0 R IR 1) A I 22 75 3 B AR FE 7228 -30°C

[0077]  (b) BL1F5- 5 AR pHAEL T 5 , 75 3 S pHA% il 7E3-9;

[0078]  (c) kA4 (DO) 1M & , DOF% I 7E20-90 % , ¥ A M 47 1T LA H %A TRA SR
TN KA R

(00791 (d) BRAMENTT T, *MEPRSS B AL HE H v B 6 260 B S AU, T B MUR VR BRVR A b
Bl

[0080]  TRE4HMuIL H K E v LR FEr B R AT 4l ik  JZ i R TG B A8 # )=
BT BH B 158 3 SR AT BRI R R T BUK ENT GERZEAT SRR IR TR
[o081] 1. [FEST=c#k =T

[0082] [T 2C e JZ M A G ((HAPR T :Q-Sepharose \DEAE-Sepharose . 415 & ¥
FE ) Eh R BRGS0 5 8 12 e/ UM S5 6, WIAE AT B 738 e = A T we PR A SR i T
FE i 0] DL R B U8 B AT Bt it U8 2 A 5 T Bt AT T 22 R K BE 4, B 2R 5 0 B
AR AE R RS AR L, SRS A AT ER R R B pHIr) A FE e i

[0083] 2. Ei/KJEHT:

[0084]  Fi/KEHAN FHEFE (HEAFR T) :Phenyl-Sepharose.Butyl-Sepharose.Octyle-
Sepharose. t fhE L A IINaCL - (NH,) ,SO, 5577 3P i sh vk B, SR Jm b, e B AR ER IR 7
VRV 8 I B K Z TR ZRUK A BRORZE R IR EE

[0085] 3.3t/ IEE T

[0086]  Wi/KJEMT I BiALFE (HAPR T°) : Sephacryl.Superdex.Sephadex3% . il it %I i ik
JERT gz ik R, Bl — R 4l

[0087] 4. cEFIZHT

[0088]  ZEFIEMT A FEHE (HAFRF) :HiTrap™ Heparin HP Columns.

[0089] I 4 Hi 4454

[0090] AR BHIELFR AL | — il £ 2 v 2 -G W0 ) J7 v, HAR L, AU FE AP 0%

[0091] WA BH il 45 O BT R IR 5 24 5 b mT s R v A RV & NI % i A &40
[0092]  7E S — ARk, ik B Ao EE A 7]  GLARE ), B GLAAE 71

[0093]  ZH-&H At FH U7 %

[0094]  AKEHIGFEAL T —FAH &, i EMEA : 1) AR KT LG & B SR
JBK, BL K (1) 257% bl 2 b ml 52 R 7 B 771 o AR B A RS “B 87 R & Pk
o] — N AT AR T AR KA A G R, ARE Bl CHRR A H .. R
BEERESGH H,

[0095] AR BHIIAH S EFE LA S RIZ T H AW AR BHI A AP A] LU B,
WAT L Z AN .

[0096] 7%k BH (1) 25 4 & W el v 2H 5 400 T o % RS 45 s FIR 28, b s (R ANBR
T VRS R 7 AR AR T P T B R 5 A

(00971 (i) 25 &)
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[0098] Ak BRI 254 G W B0 5 R 1) FH A BE 5 v 1l 28 R L B I, B i it Jis ik vl A
& AN AT LR AN .

[0099]  ASCHT FRIARE “B & 181697 FIGTT & AR s TR B bR sk ol i & , 52
FEI TR DU Y6 T BT RUCR 1 B o 2SR T A A iR KSR I YR T AR R AR A
58 2B A RE AR A 952D o T B — X G RS B A 0 R T B ) A B R AR D o i
0 SRR 5 DA SO BR 45 IR 97 7RI R/ BRI I 4L & o TR UG, TR F e HE R B 202
B I SRTT KT 45 e ARG 5 5 o] DL Ao RS 06K ff e %A AR

[0100] SN 7 AR EHII H 1, A R FIE AL TR0 . 2608/ F e 2250 /T

[0101]  Z4W2H & Wik v] & 242 b T 8252 (P 3k R “2) % Bl B2 8RS8 F T8
7750 (BNt JE B s B VR IT ) A 25 3K  iZARAB TR RE— Se 25 3 A BT A AN
SRR G ST E PR, A28 )58 0 81 . A& R #3402
KA ZAR I Ko T, i A i 28 BRI (polylactic acid) < O EERREE X LEE;
A 2 A A Al S 3 R RN R T BRI o fERemington’ s Pharmaceutical Sciences (Mack
Pub.Co.,N.J.1991) H o] $& 2|20 T 245 % b ] 8252 M BARBURTE R 780 17518

[0102]  dH &Yy 252 1] B2 2 I BAR AT BRI AR, Gk 3Rk H A 2B . 54k X sk
PR IR O] BEAF LS B PR 5T, Ao SR LA ) S pHEE M) i 55 o 3 R, K 2H B A i
AT VEG TR S A5 G A A T R Y 5 I T ) A VR B O A TN VA VR BB T VR IR T A )
[ A2 T 2 o i DA R G 7E 24 57 B TS (R AR (1) 8 S

[0103]  (ii) A EY

[0104] A< BH 1) 3% 1 2EL A 0 ml LA T P ) (B TS0 Sk %), th vl DU Vi 7 1 A o BT s 1)
PV AL s e PR (BLFE AR R B B 1 BB A 2R R B AR R, I FLd 5 45
AR AR G X AR B AR G AN T AR X B ZAH A Y AR F Uk
(AT AR AR o B3 R BRI o A R AR B 0 K T W A i 2 0 R AR VR OB
B R EER R GV BB IL R e T Y (Can i BRIE TIAR) 45 o 1% S 0 A 2 A 4 3
ECRN R EI o 5341 X S 4R ATk S 2 FEGR) (e 07) A FH o 540, iRt e LA
YRR 2 (0 e A A5 X EE L g 1) AT B S5 SR AR ) 2R 5 ) G

[0105] 58 G0 s 4 & W R LA R FEEAR T (1) 883k @lum) , & AR B
FRER IR IR A5 5 (2) K ALV A FLFFIES 77 , B i, (a) MF59 (Z2ILWO 90/14837) , (b) SAF, 1 (c)
Ribi "EF &% RAS) (Ribi Immunochem,Hamilton,MT) , (3) B 25, (4) Freund g4 E 5
(CFA) MFreund A 582 7] (IFA) 5 (5) 4BMUA -+, tn = /- & (WnIL-1.1L-2.1L-4.IL-5.1L-6.
IL-7.TL-12%) . T3 & (W y TIMER) B W40 578 13 R 7 (M-CFS) 8 K38 K 7
(TNF) % (6) 4H T ADP- A% HE AL B R (WIEFLFERCT, B H %8 R PTHCR AT B AT 2 B
L) [ B 5548 ek, 2 WAFI IIW093 /13302 F1W092/ 19265 5 LA Kz (7) A g 4 328 1) i 771 Sk 488 it
HEMHR eV R

[0106] 3Gy R 20 A 7E N D AL A9 (B, AT B FEHUIR L 2655 b n] 352 1) 34k
CL AR 5 385 A BB, QoK , BhK, Hl, L84 . 40, S Bh Y 5, dniiE e ) s Atk
A pHZE ) T 56 AT AP AE T X Ris Ak .

[0107]  BF HLAAH , GLFE G S VR4 A W0 E PN IR 1, B3 S 8 SR I % R 1 2 IR
DA bR e BT i A Ay o G A R T LR A B 227 — 3 0 28 T MR R R YT

10
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BT 2 A R - 12 FH B AT AR B iR 7 AR g ARG FI AR BERSE L BITva 7 A ) 2853 (an
N ARG R G FRBTAR IR RE 7 P 5 B ORI BE S8 B AR TR ) L Y 7 I T R T IR L
PPART B e R A DG DR 36T R o TV 322 P 58 7 R R 9650 5 100 BT PAY e e i R i 9 ke i
i o

[0108] i, MK iy 4L 45 Al 2 5 445 P ol P S5 7] 900 Ak V3 R B A8l 3
AT P YA S T T N VA YR R R YRR R TR 79 £ [ A 0 2K o 122 1) 38 T 7L A B 0, 3
Ji A e, AR SRV TR

[0109]  (iii) A5 FRIF &

[0110]  Frik 2 &4 el LAELESS T X 0 GonT DL NEAR NI L3040, Bty A 2 H
VERE BTN, R A J7 VR A R B 1) 3 R DR BB Mt T4 3 R 55 R
A 50 FRY e FH A2/ BRSO s A SR e B A2 e FH X 89 1

01111 25 T AR B 22 & el & g AR B3 (EIFABR T LN B
NN K 2 BHTE N 4 D IREIL B AMA 2R R TR, v UL A A 2 ik
A2, BRI B HEAT P75 o S i A AT LB R 2 50 R4 T, HRT LA R4S T na
FRIEE LA 51RO/ BRAERF G 7] o

(01121 iDL “H XU 45 T 35 R BURLIE 1 , RIS B A MUK 1Y =278 T ik M 45 25 k1 rh 2
ASIR S S0 , e A RBURAE DR 371 T ARBTSE R 2 ik G

(01131 7£ % vy 71473 v BT e FH 1) 5 25 R JORL I 5, 2 4 PT 51 K s DR I I8 25 T 1 B
P I FH ) B8 170 R & 38, AEIRGE AMHS &R BE v R BB A 2 1ug - 1000mg , Lt
Alug-100ng, F A 10ug -50ug 8 [ FRELVLP . 0] FH AR5 L5 X G rb () P adcing i FE AN B
IS BRI BRI 5 77 10 SR i L AR 88 i D e A ) B o e M s 2 W A (AL 1) S8 KSR
T T it SRS B AR VAL T LI P PO E B ST, PTRE T ik G R R B G R
PRV 7R R/ 52 e 38 SRR A T 4 v g A R B ) B A1 2 SN2 2 o DR T 122 AW 15 b (B
TELR) @R g A T A S

[0114] A B 3 BER fAE T

[0115] (1) A B (e i 0K B 0% 76 SR W S2 40 i h oK B 3k, R b bl 48 ARG, & A Tl Ak
2 H

[0116]  (2) AR BIX 98 R BEE AR 1 (¥ 2= R BEAT ST B v A7 S AL, 2RI 3 5 5 51
TENE F A0 A F0b B s PR & A B R

[0117]  (3) fd FIA & B (B SR IKESOFNED T 11, 45 & 884 7], S 8 /NG S s 1R /N L 2 7
PRI S SR, 5 S LA 77 A e RO R B A TR R B B A S FEGR) B S %8 SR ZTKY
EDITT5 3 (BTt A2 LAORITAGE /N B, G T~ BOHE 1) 81 0 B 14 ek, 8 23 MU SR Aoy 5
ZIKV EDITIHMIESO¥S 2 i)y 38 K i 2 S peale e v, HoAT S35 IO RIPBIUR

[0118]  (3) Ak WA 51 G 1) ok 25 75 28 1  DNAJS P DA B R P T AL L 00 228 v DR AS L
AIREERZIR , T AR H 2242

(01191 "Ry gk & BARSHE B, 3 — D VERR AR B o 3 BRAR 33X 8 S it 451 A T B A4 W
171 AN FH T B A1) A e B B 9 BB o T 37 S it 491 A Y P A A £ SRR TV L 3 R RO
N & [H Sambrook . JA5 3 (3 ¥ T b S0 S 18R ) (s L 0, A6 BHE AL, 20024F)
H BT ) 2% A1, BH R T R BT S LI 2% 1 o BR AR S Ui B, 75 T 43 b Ay Bt B

11
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A5 o DL St 451 e FH PR <2 B AR AT Gn e AR ) i BH 381 R AT 5 R 3R A

[0120] A RLANTT V2

01211  1.41jE

[0122] HifSchneider 2(S2) MY T Invitrogen &), 5555 T IN10 % AG 4 ML iE
(Gibco) , 1% APt (Gibeo) FJSchneider’ s Drosophila Media (Gibco) HELER N1 % L- A,
i (Gibeo) , 1% WL (Gibeo) fIExpressFive® SEME; 5 3E (Gibeo) W, 28 CHE #4175 .
[0123]  2.Jp%

[0124]  AHFFT A FH I 2E K Bk NZIKV/SZ-WIVO1#k (GenBank : KU963796) , SKJi T+ [F
b7 B e TR B 7T B i A P e 2 A R e o0 O B {55 : TVCAS6.6110) o

[0125]  3.%ifk

[0126] R FiHis-tagft) &t (10E2) MySET-Abmart (555 : 264160) , Bk T AL (HRP) br
AT L SEPTR TgGIE L T-Sigma , B PEBEBREG (AP) bRic i L EPT R TgGIE 3K T-Promega (585 :
$3728) .

[0127] 4. R0k 2

[0128] SR 41 iy 2 3k 2R AR pMT/BiP/V5-Hi sA. 575 3% J5i ki pCoBlas t A B 475 4 Y 1k 71) 6
6 H F Invitrogen’ & o MR 4% & 7 2 WAL 20 1 54F FE S IR AT I 211060338k (s 4% 1F
fRGenBank : KU312312, & 3£ iR Genbank : ALX35659) HIEER (A 4wt /5 41 , JHEAT 2509 1104k fe 3k
K& B (GenScript A #]) , Ffut— 2wl 2|8k & pUCH7 (I H GenScript USA Inc.) b,3K18
JRIpZIKV-E . CApZ IKV -E AR AR , &4 51t 51 90PCRY ™ 34 J5 , P i iy 5 Bgl T1AIXba TREVIAL
ROERERIEABgl ITHXba TEGUIA U B KR AR pMT/Bip/V5-His A (B AHishr3E,
AHTH B & B B A gy , 15 2038510 28~ i 15 0B B I NUR80 %6 [X 45 (ZIKV E80) Al
AESE A XTI (ZIKV EDITT) H B9 3E F Be i E 4H JiikipMT/Bip/V5-ZIKV ESOFHpMT/
Bip/V5-ZIKV EDIII,

[0129] BP9 H%E R 514

[130] 5wy 44 2] SEQ 1D NO.
ZIKV E80-F CCAAGATCTATCCGCTGCATCGGCGTGTCGAA 7
ZIKV E80-R AAATCTAGACTTGCCGATGGTGCTTCCCGAGCG 8
ZIKV EDITI-F AAAAGATCTAAGCTGCGCCTGAAGGGCGTGAGC 9
ZIKV EDITI-R AAATCTAGAGGTGCTTCCCGAGCGGTGCCAGTG 10

[0131] 5. 2% A 4 Tk i gk Je FEL Wk RNV 3 B B 20T

[0132]  ZRIEHIER (VA WY it 48 3ok 508 TR T e it Ji Hh 9k (SDS-PAGE) _= R R AR FH , I A
100°C & #5581, SR G 1E15% B R IS BE R EBHTHRIK B, A RA % D=
Jethn] W el A2 2PVDF T8 H ENid (Western Blotting) 704, Western Blotting ]
PiHis-taglHHURIN , B35 FHRPAREL I EPTR N B & , 55 0 kA MRy 7 1 2 iy
PN E .

[0133] 6. H[KEMEZIKV ESOFIZIKV EDITILE SLudS24H M rh [ 21k

[0134] 1) WA 2 e Asr i H ) 5 BR (1) R0

[0135] S A4 s ok iy 2 20 Joobar s e 3 S 240 0 v o v 20l B 26 7R S2 4 g T 75 LA o, 3x10°
AN/ L, 28 CH 76~ 16/, 2440 %5 IR 312 - Ax L0°GH I /m Ui AT 5 4 . #536ul 2M

12
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CaCl,19ug = 2H JFRL K 76 B /K A 22 300u 1 A B AR , 300ul 2xHEPES (50mM HEPES, 1. 5mM
Na,HP04,280mM NaCl,pH 7.1) Pt & BB - K BIRSCE T B B A b, G218 AV B, I
HRA T IR T E 3020 81, WA IR & T 6 FLAR I 4 |, 7E28 C 59716 ~24/)N
B 5 4 40800 pm, B 054341, LA 455 10 % I35 11 78 4 B 7 e — M 41 j , LA 2545 5
L, Jok 20T A B IR 1 5 o K 4 B S T 28 C R FR T2/, I N BuME AL % 75 5 H 1 R R %
ik, FRLUER A BREDIREAS I H R A MR IE .

[0136]  2) FoE RAMMEAITRE K H K A KR RIE

(01371 fyn R M A o L R AS N 21 H 1 2 11 o 19 302 , 3K FH R R 2 1 R i 3R08 H I B
RS e A0 2R o K Lug pCoBlast i ik U 5 H 4L BTk 12 % I e 4925 (36ul 2M CaCl,.19ug
A R S TE K N A 300u T it B AR FEE T S240 A b , 2440 % & 2- Ax 10°4A i /m1
PA25ug/ml A4 FEZE TR 2 7 126 s 077 a4t BH 1 4 e, HAar G B AR R BRI 3Rk

[0138] G RA I E H & A, AW KIG 7525 R M, dh i 4 FH TG if 3 55 77 58
Express Five® SEM (Gibco) (WHA10ug/ml ) RFEZEH ) - N—DT25f lasky K E|—>
T75f lask, it Ja % 1 BRI P 15 9% , S5 40 35 BEAA B2 - Ax L0 AR /m1 I , 0N £ B A 5uM
&L TR,

[0139]  HSTRAEA, B OYEL BT, FH0. 45umff 8 f5 47 3 U8 o 4R J FH DA 3kDa i) E8 8 B
OV (Millipore) HEATHRY , Weds B EAARANI 1 /20 42 45 o 5 FARAE (Novagen) 4lifk, bk A
Zebinding buffer (0.5M NaCl,20mM Tris, 1OmMBKME, pHT.9) 45-& 4 S ARV AL 5, 52
¥, 06 )5 Hbinding bufferffiwashing buffer (0.5M NaCl,20mM Tris,40mMBKME, pH7.9)
Vet A )G, B Heluting buffer (0.5M NaCl,20mM Tris,250mMBKME, pH7 . 9) ¥l H 7Y
A . B o JISDS-PAGEAIBrandford 47 H A& A Fi I € & .

[0140] 7.9 E =SB

[0141] 955 5 1 ¥ P55 P 2 BV 20 B o T SR 10, 7E 24 FLAR b 4fiVero-E6 B 24 i, 37 C H5 77
SR, TORE R R 28 R FEE AN 37 °C W & 1/NIT  BE G i 5 A b B B 2 loverlay 8%
Ttk (F5H1: 1IEER0.2%agarose f2 % FBS-DMEM) « A0 gl 56 42 214°C , iCE 157 &b . 555
3T CHEFRLI80/ NN o fi i P4 %6 22 58 PV e [ 5 5 FHO . 196 B 45 il 55 e 8 o T H U B IE T E
BT .

[0142]  8.ZIKV ESOFIZIKV EDITIZR [ X} 28 95 BRIk 4L (1 4016

[0143]  $ERT—MWe sl Vero- 64U T-24FLHT, LO°4H M /7L, 5 — K, ¥4 ZIKV E80.ZIKV EDIII
B BERRE , 73 ) 5 100PFUZE R TR AE3T CIiE B — /NI, B35 T B i i bR 5 91 Mover lay 3%
Fiedk (FH1: 1IEER0.2%agarose M2 % FBS-DMEM) « A0t 56 42 214°C , iCE 1577 &b . 255
3T CHREFRLIBO/NIT o B fi FH4 % 2 5 F R ] & I O . 1 %6 B 45 i S e 6 o tH B S B IR U B
ZIKV ES80FHZIKV EDITIZR I Z&1 i B lE QL4 2, A H M E B FLAZSIE (0%) -
[0144]  9.ZWW %y

[0145]  DAZIKV E8OFIZIKV EDITI N4y )5 ,500ugE A fb4a (Alhydrogel) (W H
Invivogen) A F, X6 i K FIBALB/ cHEME /N (BE2H6 ) 73 B IR s v E S 10ug S % i, 53 4h
PAPBSZH Aot WA ZH o 75 25 0 J] 2 J&] 4 J&] (%) I8 fige 73 ) e 9% — I, FF HLAE 58— J81 B DU JH S % i 2
AR FIE Ji & ik SR ML o K 52 ) LV 2 S IR B B 1 - 3/, AR S 4 P 7, 55 — R 4°C 540>, 30001 pm
B304, 43 B8 H SR LT 56 °C AbHE 3040 8 o 2 Je K6 I I 355 AR AR R DA R R R AR K

13
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o

[0146]  10. L iEHUAARRM B E

[0147] 1) WIEZIKV ESOZH I iEHL A

[0148]  FH4lifb i RAIZIKV E8OGL#96FLHK ,50ng/FL,4 CiL 7 , 5% Mg 2 9437 C HHH 1/
I, K A B S ) LI 205 6 FERR R, AR G 5 A I BT 37 C i & 2/, FIPBSTHESIX , HIBAR
o E A AR B PR B ZHI3TCE S 1N, FHTMBIE 2, 2 IR WG AE B, F IR 2% 1F
M &, Thermo Scientific Varioskan FlashZ2 DEe BN 5E #E 5 FEA4B0 /) I Y6 AE -
[0149]  2) M5EZTIKV EDTTTZH My HosRRi iy

[0150]  [E]JMEZIKV ESOZH.,{H FHZIKV EDITIHLHR .

[0151] 11 MMy APTAAR AN 1 2

[0152]  jVero-E64HHE%10° 41 ML/ FLARBI24F LA , 35 J5 i 7, 5 4N B 7290 % /2 4+, il
TG 1§75 DMENGES 75 5655 K 355 14 L 75 86 FE AR PR 22 100ul, 5 100PFUZERIRE3T°CHE & 14N/,
T200ulEEPINEVero-E6 40 I, 37T CREFR 1IN, 35 L 40 1K, 4L IN700ul overlay
Fr IR EE, 3T C R FRT2/NI i B J5 F 2 55 97 55, FHPBSTR IR, FH4 % 2 5% WY = I [ 7€ 30
A3f, AN 3040 S . 2 2 IR, FHO . 1% 45 5 58 3 IR Y 10,3040 b, FHZ8 /K B IR
W1t % A GraphPad Prism# UG #I 2 )5 it 22 BEis > — 1R 5 (PRNT, ) .

[0153] 12 BfF Bk G0 e BT s A6

[0154] 1) $EHT H35% I 4B K96 FLAk (Mi 11ipore MultiScreen 96-well ELISPOT
plates) JEIR, 2R J5 G AL M B 09 NS TEN - v i3k Bufk (10ug/ml) AL - 4438 Bufk (4ug/
ml) ,50ul/fL, THACHFE ;

[0155]  2) Fr =k, FHPBSPEAVR , FHRPMI - 164011) 3% 77 3 4 A 3 /NI

[0156]  3) ¥R BEMIZIKV ES0.ZIKV EDITIAIPH NI (Concanavalin A) . FH 4%t
(RPMI - 1640) fnE AR FLH 5

[0157]  4) 7y BSJRAm A IE 14k, SR ek Fo 20 M FL AR, 37 CHE 7724 - 487N

[0158]  5) FE LM, FHVA HIddH,0%% , F FHPBSTYESIK ;

[0159]  6) AR BERI B PLIEN- v (Qug/ml) JIL-4 (4dug/ml) BIRMIFLHA , 253605 & 37N 5
PBST ¥t =¥k ; INAP{BER i Streptavidin (1:1000) , FPBSTHE =k J& , MMBCIP/NBT#EAT &4,
H InddH,0E4T ¢ 1k 5

[0160]  7) B LA J5 FHELISPOT plate readeriff7it%i.

[0161]  13. BRI SLEE

[0162]  Zef4100ul =Fa /N MLIE CEERE—H &S/ LIS TR & 75— H) FI5PFURY) 28 R
BEESTIENE A LN, SR 5 4 LG s v 5 21 5 88 AU AGE /N BR (T2 L T TR 4 3R 32 AR Rl o) A
W s S22 A AT W2 /N BR 0RO T HEAT FR TR 5 B S5 AR AR A7 3 DR 0 AR A7 735 A A7 100 4
B ORI R

[0163]  14.%5 it H

[0164] P A HIEHE 7> #7#8 FHGraphPad Prism software v 5.0 #1.Kaplan-Meier=4{¢
HHZR L #5 FH1og-rank test. B 45 9 FHStudent’s 2-tailed tFG5&20#T . £dE o & 1k =
FoRNns (A BFEER,P=0.05) ;%0.01<<P<0.05;%%P<0.01 ;%+xP<0.001.

[0165] Ak BH St 9] o B FH A S B0 PRk A Jo e ok 150 B 35 ) T B IR TE 3RS
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[0166]  sEjitafsl1 H 8K H ZIKV ES8OFIZIKV EDTTIAE S S240 i p ) Kk

[0167] 4 41 4H JFURipMT/Bip/V5-ZIKV ES8OFIpMT/Bip/V5-ZIKV EDITI (fnEl1) ,
o B 6 e 3] SR 20 0, 22 RALER 5 G 5 HE AT western bloth B 7 3E B3k, & %) H 1 &
H o R L E 2 UL FpCoBlas t ik Foki L 4% , ik fe € R4S, BH1T 5 2R IE K140
Jf b3 e 24T 464k, SDS-PAGE /R ZIKV E80EK [ K/INAy54KD (Wl 24) , FHER Fitlis - taghifh
YEN—%i,western blothIFIZIKV ES0 (4N 2B) K/ 5SDS-PAGES: 5 — 3 . [F] #EH , ZTIKV
EDITIR/INAT5KD (WP 2C) , Swestern blotA& il B 4677 (E2D) K/h—5. L E45 R R
H F5 8 (A ESOFIEDI T I35 0k , alifk J5 118 ZIKV ESOFIZIKV EDIT I & ki) ik =& 4 5
i5 %) 10mg/1 12 . 6mg/1 .

[0168]  [#RERIASZIGLE BEW, HAE A ZIKY BSOS L AL BERF 4 Mo b 25k , J0 Ay DL 7E B
WES240 L H i AR IE , PR R # 10mg /1

[0169]  sjafs|2. ZIKV ESOFIZIKY EDITTER [ 5% 281975 75 iak L 1) 7 ]

[0170] AT W54 ZIKV ESOMZIKV EDITIMI A4 Thie , FeA 134T T ZIKV ESOFIZIKV
EDTTTER % 28 I B AL H0 1 40 B o 45 SR I 3 s, 28 R 3 B0 Ver o 4H i (1) 26 G 32 2|
ZIKV E80 (IC,,=54.63ug/ml) \ZIKV EDIII (IC,,=71.85ug/ml) [y#iil, iy H. 5 7 & 4 10
J7 2, 1 % HR AR F BSAFE AN RE H1 1) 28 45 995 25 5 41 B AR B8 G o T ZTKV . ESOHT JiR ok et 28 4 3 3%
LN IS M 2 R TZIKV EDITIAR A, HLIC, fH 5ZIKV EDITIAALL , FFAK T30% LA .
[0171] ARSI fol [ 45 S 28 B ZTKV E80.ZIKV EDITTAJ LA FHZE 95 75 3% 4 1t A\ 40 A , K itk
HA S s r= 4 b Fgu iR i 17

[0172]  SEJtf5)3. ZIKV ESOMIZIKYV EDITIZE/INER AR NS 1 HF S ik [ B

[0173] ATV ZIKV ES80.ZIKV EDITTHI 4 R, = ZHBALB/ c 43 7l 4 I8 % B 9% — Ik,
ZIKV ES80+Alum.ZIKV EDIII+Alum.PBS+Alum.ZIKV ES80.ZIKV EDITI#S =41/ P
B HELTSAKG I . tr & 4AFf 7, ZIKV . E805 3 77 AR (MG S MEHUAR 0 — S A =4 JLAAT 1~ 35 %k
43 559252.0.1007. 9 i E 4B 7% , ZIKV EDTT 15 5 P2 A= e S Mo A4 38 — S F0 =40 )1
A5 A 178.2.5701 . 8, i % BRLHL MG % A Bon s B e .

[0174]  SEjitafsl4 . Z1KV E80.ZIKV EDIII=4#1BALB/c/NERJ5 MLE Fh FOFLAA R I 5

[0175] Dy 7 VP4t /N R it I 37 0T 28 R 0 B 1w AR 7, FRATT 28 B gk b o A A3 A
(PRNT) o 457 , ZIKV ESOZH MLy g FIFE R 93 B , PRNT, 293655, M ZIKV EDITIZH I
Hh FIRE S 5, PRNT, 21633 8, T X B4 LI JL-F- ¥ A Hh AIRE /7, PRNT, 491,

[0176]  sjiafs]5 . ZIKVESOFIZIKV EDT T TLE/INER, A 44k P 75 5 %) 40 4 25 g

[0177] 5y 7TIRFL P SR RE 12 5 5 7 AL e e ) T2 L S 7, AE = 5 DY J& J5 FRATTH% /N Bt i 4
43 B ke, PRI S BE 55040 M 72 AR TEN- oy FIL- 41 400 . tn &6 7 , ZIKV E804H . ZIKV
EDITTZH#RAE TS S A B H L8 2 1 40 WATFN- v FTL- 4K 40 , TIPBSAL AN RE i S5 7= A L 3¢
% S} WATFN- v FOTL-4FK) 400 . Rl , ZTKV ES0.ZIKV EDITIRELE/NER N B S A R 4 10
IFN- v AITL-430 12 T4

[0178]  SLjitafsl6 . 4 SR 5256

[0179]  AR¥E iy b AR B 45 52, % FZIKV EDITT = 4 5 [ I V5 50k Zh A 37 S2 56 . ifn i i
FERIREENE E Ja, WIS, WS Jo /I BR IR 0 e R PR 45 SR Sl (7)) HEZHAGE
INRTEBURE G S5 R UG E NI, BB9R 5E BT, M ZIKV EDITTZHAGE/NRBR 1 — HAESS
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12 RIS BET, e 4 R AR S LA RIS SR ER 2 A7 o X e 55 SRR B, $UZ 1KV EDIT T PLImiE7E S5
ZERPHN A JaRe s (R BB 2R R I i

[0180] 45ip

[0181] AR NRHRMES2 RS0k TR AR R, FRIE T R EM A E S
ESOFIEDIIT . A /2 B R A5 H (2R (A ZIKV ESOFIZIKV EDTTTAE 401 1] 58 95 25 Sk Y 21 o 2 56
H N T G B A AR o 7E 56 = IR S EBALB/ c/INERU S » To 1R A ML B A7 35 52 3
SBR[ TN AL S SR PR PP i U O 138 14D /0N BR 350 7= A 25 5ot 1 0 88 S I o e B B2 (1) 2 , 45
HEate i, AR E R % IR ZIKV EDTTTHE S 1 BuiR st £ LA R AGE /N R Fa T BT 71| 2 58
FIREE I B o AE B AR 0 4% 5 T A NFERIE S R B, SR AN [E) g 2 4 i kAT
Rk ERF P A FERFA T R R L EZ B K BAEEAEE A
AR IR B 2 57 o B T 5% FH T BRI Hf TG v 1 D o 46 A i B e B VR PRI ZTKY. E8OHL 5L ik , 1 2R
W RIEIZTKA ESOHT IR AKAMN 77 & i » 10 HLAE X Z TKAJH B 0 4100 1) ity P 035 S A 1) Hh R K
VBRI B PR R RCR , R RIE I ZIKA B8O JE I & B AR 1 Z TK A% B ik ik 1
Hie

[0182] 5 4% 4 1) ol 5775 128 17  DNAJSE T LA % KI5 2 i AR LU, 120 328 92 18 DR AN B i B A%
B2, BT AR e 4x o Al 7 (8, AR B S B HR B E R, BAA BRI R 77 .
[0183]  FEA K BHHE KW BT A SCHRERCEAS B i o 5] FAE 25, gl dn[m) B — s SOkt s
5 RS2 TRE o A S ER AR, 76 [R5 1 AR BRI BRI N B 2 G AU AR N ]
DA AR 5 BHAE 25 Pl Bl ERAE 5, 3 e S5 A0 T 3 R T 4 HR 335 P B SO 22 3R 15 i B e 1 7
Hl -
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[0001]
[0002]
[0003]
[0004]
[0005]
[0006]
[0007]
[0008]
[0009]
[0010]
[0011]
[0012]
[0013]
[0014]
[0015]
[0016]
[0017]
[0018]
[0019]
[0020]
[0021]
[0022]
[0023]
[0024]
[0025]
[0026]
[0027]
[0028]
[0029]
[0030]
[0031]
[0032]
[0033]
[0034]
[0035]
[0036]
[0037]
[0038]
[0039]
[0040]
[0041]

Frak

<110>
<120>
<130>
<160>
<170>
<210>
<2115
212>
<213>
<400>

o E R b TR 5T

— o SR 00 A P 28R B L B
P2017-0051

10

PatentIn version 3.5

1

504

PRT

TR B

1

Ile Arg Cys Ile Gly Val Ser Asn Arg Asp Phe

1

Gly Gly Thr Trp Val Asp Val Val Leu Glu His

20 25

Val Met Ala Gln Asp Lys Pro Thr Val Asp Ile

35 40

Thr Val Ser Asn Met Ala Glu Val Arg Ser Tyr

50

55

Ile Ser Asp Met Ala Ser Asp Ser Arg Cys Pro

65

70 75

Tyr Leu Asp Lys Gln Ser Asp Thr Gln Tyr Val

85 90

Val Asp Arg Gly Trp Gly Asn Gly Cys Gly Leu

100 105

Leu Val Thr Cys Ala Lys Phe Ala Cys Ser Lys

115 120

Ser Ile Gln Pro Glu Asn Leu Glu Tyr Arg Ile
130 135
Gly Ser Gln His Ser Gly Met Ile Val Asn Asp

145

150 155

Asp Glu Asn Arg Ala Lys Val Glu Ile Thr Pro

165 170

Glu Ala Thr Leu Gly Gly Phe Gly Ser Leu Gly

180 185

Arg Thr Gly Leu Asp Phe Ser Asp Leu Tyr Tyr

195 200

Lys His Trp Leu Val His Lys Glu Trp Phe His
210 215
Trp His Ala Gly Ala Asp Thr Gly Thr Pro His

225

230 235

17

Val

Gly

Glu

Cys

60

Thr

Cys

Phe

Lys

Met

140

Thr

Asn

Leu

Leu

Asp

220
Trp

Glu
Gly
Leu
45

Tyr
Gln
Lys
Gly
Met
125
Leu
Gly
Ser
Asp
Thr
205

Ile

Asn

Gly
Cys
30

Val
Glu
Gly
Arg
Lys
110
Thr
Ser
His
Pro
Cys
190
Met

Pro

Asn

Met
15

Val
Thr
Ala
Glu
Thr
95

Gly
Gly
Val
Glu
Arg
175
Glu
Asn

Leu

Lys

Ser

Thr

Thr

Ser

Ala

80

Leu

Ser

Lys

His

Thr

160

Ala

Pro

Asn

Pro

Glu
240
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[0042] Ala Leu Val Glu Phe Lys Asp Ala His Ala Lys Arg Gln Thr Val Val
[0043] 245 250 255
[0044] Val Leu Gly Ser Gln Glu Gly Ala Val His Thr Ala Leu Ala Gly Ala
[0045] 260 265 270

[0046] Leu Glu Ala Glu Met Asp Gly Ala Lys Gly Arg Leu Ser Ser Gly His
[0047] 275 280 285

[0048] Leu Lys Cys Arg Leu Lys Met Asp Lys Leu Arg Leu Lys Gly Val Ser
[0049] 290 295 300

[0050] Tyr Ser Leu Cys Thr Ala Ala Phe Thr Phe Thr Lys Ile Pro Ala Glu
[0051] 305 310 315 320
[0052] Thr Leu His Gly Thr Val Thr Val Glu Val Gln Tyr Ala Gly Thr Asp
[0053] 325 330 335
[0054] Gly Pro Cys Lys Val Pro Ala Gln Met Ala Val Asp Met Gln Thr Leu
[0055] 340 345 350

[0056] Thr Pro Val Gly Arg Leu Ile Thr Ala Asn Pro Val Ile Thr Glu Ser
[0057] 355 360 365

[0058] Thr Glu Asn Ser Lys Met Met Leu Glu Leu Asp Pro Pro Phe Gly Asp
[0059] 370 375 380

[0060] Ser Tyr Ile Val Ile Gly Val Gly Glu Lys Lys Ile Thr His His Trp
[0061] 385 390 395 400
[0062] His Arg Ser Gly Ser Thr Ile Gly Lys Ala Phe Glu Ala Thr Val Arg
[0063] 405 410 415
[0064] Gly Ala Lys Arg Met Ala Val Leu Gly Asp Thr Ala Trp Asp Phe Gly
[0065] 420 425 430

[0066] Ser Val Gly Gly Ala Leu Asn Ser Leu Gly Lys Gly Ile His Gln Ile
[0067] 435 440 445

[0068] Phe Gly Ala Ala Phe Lys Ser Leu Phe Gly Gly Met Ser Trp Phe Ser
[0069] 450 455 460

[0070] Gln Ile Leu Ile Gly Thr Leu Leu Met Trp Leu Gly Leu Asn Ala Lys
[0071] 465 470 475 480
[0072] Asn Gly Ser Ile Ser Leu Met Cys Leu Ala Leu Gly Gly Val Leu Ile
[0073] 485 490 495
[0074] Phe Leu Ser Thr Ala Val Ser Ala

[0075] 500

[0076] <210> 2

[0077]  <211> 409

[0078]  <212> PRT

[0079] <213> ZEFRIHNTH:

[0080]  <400> 2

[0081] Ile Arg Cys Ile Gly Val Ser Asn Arg Asp Phe Val Glu Gly Met Ser
[0082] 1 5 10 15
[0083] Gly Gly Thr Trp Val Asp Val Val Leu Glu His Gly Gly Cys Val Thr

18
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[0084] 20 25 30

[0085] Val Met Ala Gln Asp Lys Pro Thr Val Asp Ile Glu Leu Val Thr Thr
[0086] 35 40 45

[0087] Thr Val Ser Asn Met Ala Glu Val Arg Ser Tyr Cys Tyr Glu Ala Ser
[0088] 50 55 60

[0089] Ile Ser Asp Met Ala Ser Asp Ser Arg Cys Pro Thr Gln Gly Glu Ala
[0090] 65 70 75 80
[0091] Tyr Leu Asp Lys Gln Ser Asp Thr Gln Tyr Val Cys Lys Arg Thr Leu
[0092] 85 90 95
[0093] Val Asp Arg Gly Trp Gly Asn Gly Cys Gly Leu Phe Gly Lys Gly Ser
[0094] 100 105 110

[0095] Leu Val Thr Cys Ala Lys Phe Ala Cys Ser Lys Lys Met Thr Gly Lys
[0096] 115 120 125

[0097] Ser Ile Gln Pro Glu Asn Leu Glu Tyr Arg Ile Met Leu Ser Val His
[0098] 130 135 140

[0099] Gly Ser Gln His Ser Gly Met Ile Val Asn Asp Thr Gly His Glu Thr
[0100] 145 150 155 160
[0101]  Asp Glu Asn Arg Ala Lys Val Glu Ile Thr Pro Asn Ser Pro Arg Ala
[0102] 165 170 175
[0103] Glu Ala Thr Leu Gly Gly Phe Gly Ser Leu Gly Leu Asp Cys Glu Pro
[0104] 180 185 190

[0105] Arg Thr Gly Leu Asp Phe Ser Asp Leu Tyr Tyr Leu Thr Met Asn Asn
[0106] 195 200 205

[0107] Lys His Trp Leu Val His Lys Glu Trp Phe His Asp Ile Pro Leu Pro
[0108] 210 215 220

[0109] Trp His Ala Gly Ala Asp Thr Gly Thr Pro His Trp Asn Asn Lys Glu
[0110] 225 230 235 240
[0111]  Ala Leu Val Glu Phe Lys Asp Ala His Ala Lys Arg Gln Thr Val Val
[0112] 245 250 255
[0113] Val Leu Gly Ser GIn Glu Gly Ala Val His Thr Ala Leu Ala Gly Ala
[0114] 260 265 270

[0115] Leu Glu Ala Glu Met Asp Gly Ala Lys Gly Arg Leu Ser Ser Gly His
[0116] 275 280 285

[0117] Leu Lys Cys Arg Leu Lys Met Asp Lys Leu Arg Leu Lys Gly Val Ser
[0118] 290 295 300

[0119] Tyr Ser Leu Cys Thr Ala Ala Phe Thr Phe Thr Lys Ile Pro Ala Glu
[0120] 305 310 315 320
[0121] Thr Leu His Gly Thr Val Thr Val Glu Val Gln Tyr Ala Gly Thr Asp
[0122] 325 330 335
[0123] Gly Pro Cys Lys Val Pro Ala Gln Met Ala Val Asp Met Gln Thr Leu
[0124] 340 345 350

[0125] Thr Pro Val Gly Arg Leu Ile Thr Ala Asn Pro Val Ile Thr Glu Ser
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[0126]
[0127]
[0128]
[0129]
[0130]
[0131]
[0132]
[0133]
[0134]
[0135]
[0136]
[0137]
[0138]
[0139]
[0140]
[0141]
[0142]
[0143]
[0144]
[0145]
[0146]
[0147]
[0148]
[0149]
[0150]
[0151]
[0152]
[0153]
[0154]
[0155]
[0156]
[0157]
[0158]
[0159]
[0160]
[0161]
[0162]
[0163]
[0164]
[0165]
[0166]
[0167]

355
Glu Asn
370
Tyr Ile

Thr

Ser
385
His Arg Ser

<210> 3
<211> 110
<212> PRT

Ser Lys

Val Ile

Met

Gly

360
Met
375

Val Gly

390

Gly Ser

405

213> FERWE

<400> 3

Lys Leu Arg
1
Thr

Phe Thr

Glu Val GIn
35

Ala Val
50

Asn Pro

Met

Ala
65
Glu Leu Asp

Glu Lys Lys
210> 4
<211> 1515

<212> DNA

Leu Lys

Lys Ile
20
Tyr Ala

Asp Met

Val Ile
Pro
85
Thr

Pro

Ile
100

213> NILF%

<400> 4

atccgetgceca
gtggacgtgg
gtggacatcg
tacgaggcct
tacctggata
tggggaaatg
tgctccaaga
ctgtecggtge
gacgagaatc
ggaggattcg
ctgtactacc

tcggegtgte
tgctggagcea
agctggtgac
cgatcagcga
agcagagcga
gatgcggact
agatgaccgg
acggaagcca
gcgccaaggt
gatcgetggg
tgaccatgaa

Thr

Gly

Pro

Gly

Gln

Thr

70

Phe

His

Ile Gly

Val Ser

Ala Glu

Thr Asp
40
Thr Leu
55
Glu Ser

Gly Asp

His Trp

gaatcgcgat
cggaggatgce
caccaccgtg
tatggcctcee
cacccagtac
gttcggcaag
caagtcgatc
gcactccgge
ggagatcacc
cctggattge

caataagcac

365

380

Leu Glu Leu Asp Pro Pro Phe Gly Asp

Glu Lys Lys Ile Thr His His Trp

395
Lys

Ser Leu
10

Leu

Tyr

Thr
25
Gly

His

Pro Cys

Thr Pro Val

Thr Glu Asn

75

Ser Tyr Ile
90

His Arg
105

Ser

ttcgtggagg
gtgaccgtga
tcgaacatgg
gactcgeget
gtgtgcaagce
ggatccctgg
cagccagaga
atgatcgtga
ccgaactcecece
gagccacgca

tggectggtge

20

Cys Thr Ala

Thr Val
30

Pro

Gly

Val
45
Arg

Lys
Gly Leu
60
Ser

Lys Met

Val Ile Gly
Thr

110

Gly Ser

gaatgagcgg
tggcccagga
ccgaggtgeg
gcecaaccca
gcaccctggt
tgacctgcge
acctggagta
acgataccgg
cacgcgecega
ccggectgga
acaaggagtg

400

Ala Phe
15
Thr Val

Ala Gln
Ile Thr
Leu

80
Gly

Met

Val
95

aggaacctgg
taagccgacce
cagctactgce
gggcgaggcce
ggatcgegga
caagttcgcece
ccgcatcatg
ccacgagacc
ggccaccctg
tttctcegac
gttccacgat

120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
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[0168] atcccactge cctggecacge cggageccgac accggaacce cacactggaa caataaggag 720
[0169] gceetggtgg agttcaagga cgceccacgec aagegecaga ccgtggtggt getgggaage 780
[0170] caggagggag ccgtgcacac cgccctggee ggagecctgg aggecgagat ggatggagee 840
[0171] aagggacgcc tgagctcegg acacctgaag tgecgectga agatggacaa getgegectg 900
[0172] aagggcgtga gctactccet gtgecaccgee gecttcacet tcaccaagat cccagecgag 960
[0173] accctgcacg gaaccgtgac cgtggaggtg cagtacgccg gaaccgatgg accatgcaag 1020
[0174] gtgccagece agatggecgt ggacatgecag accctgacce cagtgggacg cctgatcace 1080
[0175] gccaatcceg tgatcaccga gtccaccgag aactcgaaga tgatgetgga getggatcce 1140
[0176] ccgttcggeg acagctacat cgtgatcgge gtgggegaga agaagatcac ccaccactgg 1200
[0177] caccgctegg gaagcaccat cggcaaggece ttcgaggeca ccgtgegegg agecaagege 1260
[0178] atggcegtge tgggegatac cgectgggac ttcggaageg tgggaggage cctgaacage 1320
[0179] ctgggcaagg gcatccacca gatcttcgga gecgectteca agtcectgtt cggaggeatg 1380
[0180] tcgtggttca gecagatcct gatcggecace ctgetgatgt ggetgggect gaacgecaag 1440
[0181] aatggctcca tctcgetgat gtgectggee ctgggaggag tgetgatctt cctgageace 1500
[0182] gccgtgtecg cctaa 1515

[0183] <210> 5

[0184]  <211> 1227

[0185]  <212> DNA

[0186]  <213> N T¢I

[0187]  <400> 5

[0188] atccgetgea tcggegtgte gaatcgegat ttcgtggagg gaatgagegg aggaacctgg 60
[0189] gtggacgtgg tgctggageca cggaggatge gtgaccgtga tggeccagga taagcecgace 120
[0190] gtggacatcg agctggtgac caccaccgtg tcgaacatgg ccgaggtgeg cagetactge 180
[0191] tacgaggcct cgatcagega tatggectce gactcgeget geccaaccca gggegaggee 240
[0192] tacctggata agcagagcga cacccagtac gtgtgcaage gcaccctggt ggatcgegga 300
[0193] tggggaaatg gatgecggact gttcggecaag ggatccetgg tgacctgege caagttcgee 360
[0194] tgctccaaga agatgaccgg caagtcgatc cagccagaga acctggagta ccgcatcatg 420
[0195] ctgtcggtge acggaageca geactcegge atgatcgtga acgataccgg ccacgagace 480
[0196] gacgagaatc gcgccaaggt ggagatcacc ccgaactcce cacgegecga ggecaccetg 540
[0197] ggaggattcg gatcgetggg cctggattge gageccacgea ccggectgga tttectecgac 600
[0198] ctgtactacc tgaccatgaa caataagcac tggctggtge acaaggagtg gttccacgat 660
[0199] atcccactge cctggeacge cggagecgac accggaacce cacactggaa caataaggag 720
[0200] gceetggtgg agttcaagga cgceccacgec aagegecaga ccgtggtggt getgggaage 780
[0201] caggagggag ccgtgcacac cgeccctggee ggagecctgg aggecgagat ggatggagee 840
[0202] aagggacgcc tgagctccegg acacctgaag tgecgectga agatggacaa getgegectg 900
[0203] aagggcgtga getactcect gtgeaccgee gecttcacet tcaccaagat cccagecgag 960
[0204] accctgcacg gaaccgtgac cgtggaggtg cagtacgccg gaaccgatgg accatgcaag 1020
[0205] gtgccagece agatggecgt ggacatgecag accctgacce cagtgggacg cctgatcace 1080
[0206] gccaatcccg tgatcaccga gtccaccgag aactcgaaga tgatgetgga getggatcee 1140
[0207] ccgttcggeg acagctacat cgtgatcgge gtgggegaga agaagatcac ccaccactgg 1200
[0208] caccgetegg gaagcaccat cggcaag 1227

[0209] <210> 6

21
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[0210] <211> 330

[0211]  <212> DNA

[0212] <213> NTLF%

[0213]  <400> 6

[0214] aagctgegee tgaagggegt gagctactcce ctgtgecaccg ccgecttcac cttcaccaag 60
[0215] atcccagccg agaccctgea cggaaccgtg accgtggagg tgcagtacge cggaaccgat 120
[0216] ggaccatgca aggtgccage ccagatggee gtggacatge agaccctgac cccagtggga 180
[0217] cgcctgatca ccgecaatce cgtgatcacc gagtccaccg agaactcgaa gatgatgetg 240
[0218] gagctggatc cccegttegg cgacagetac atcgtgatcg gegtgggega gaagaagatce 300
[0219] acccaccact ggcaccgete gggaagcacc 330

[0220] <210> 7

[0221] <211> 32

[0222]  <212> DNA

[0223] <213> N7

[0224]  <400> 7

[0225] ccaagatcta tccgetgecat cggegtgteg aa 32

[0226] <210> 8

[0227] <211> 33

[0228] <212> DNA

[0229] <213> ANTJF%

[0230]  <400> 8

[0231] aaatctagac ttgccgatgg tgcttcccga geg 33

[0232] <210> 9

[0233] <211> 33

[0234]  <212> DNA

[0235]  <213> N5

[0236]  <400> 9

[0237] aaaagatcta agctgcgcect gaagggegtg age 33

[0238] <210> 10

[0239] <211> 33

[0240]  <212> DNA

[0241]  <213> N T¢I

[0242]  <400> 10

[0243] aaatctagag gtgcttcceg ageggtgeca gtg 33
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100
70

55
40
as
25

SDS-PAGE

K2

23

‘WB: anti-His tag
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kDa kDa ~
100 100 —
70 70 —
ES) 55—
40 40 —
as 35 —
25 25 —
15 15 —
SDS-PAGE WB: anti-His tag
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